Phasenprüfer 1-polig
PAN PSD140TR
Phasenprüfer transp. mit Glimmlampe 250V l = 140mm
•  Transparent mit gelber Kappe
•  Klinge 3 x 65mm aus gehärtetem Werkzeugstahl C60
•  1-poliger Phasenprüfer
•  Keine Batterie erforderlich
•  Hergestellt in Deutschland
•  VDE & TÜV-GS geprüft
Technische Daten PAN PSD140TR
125 V - 250 V  Wechselspannung AC (V ~)
140 x 15 x 17 mm  Abmessungen Gerät
15 / 15 g  Gewicht (Brutto / Netto)
–––  Benötigte Batterie(n):